[image: image1.png]

                                   Кемеровская  область

Таштагольский муниципальный  район

                         Спасское  городское  поселение

          Совет народных депутатов Спасского городского

                                          поселения

                                    Р Е Ш Е Н И Е

 11.11. 2011г.                                                                           №  34
о принятии Устава муниципального образования «Спасское городское поселение»

В целях приведения устава в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 17, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Спасский  поселковый  Совет народных депутатов

решил:

1. Принять устав муниципального образования «Спасское городское поселение».

2. Устав подлежит государственной регистрации в органах юстиции в установленном федеральным законом порядке, а также официальному обнародованию после государственной регистрации в 10-дневный срок и вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде администрации Спасского городского поселения .

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

 Ефремову Т.Н.
И.о.главы

 Спасского городского поселения                                           Н.В.Волченко